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Andrzejkowa inauguracja

Ustawianie butów, obieranie jabłek, losowanie przepowiedni, wrzucanie monety do miski z wodą
oraz loteria fantowa a rolach wróżek – panie z KGW oraz Pani Skarbnik. Tak wyglądały tegoroczne
Andrzejki w naszej gminie.
29 listopada w gminie Wola Mysłowska odbyło się spotkanie andrzejkowe zorganizowane w ramach
projektu „Integracja i aktywizacja mieszkańców Gminy Wola Mysłowska”. Wydarzenie było okazją do
integracji mieszkańców oraz oficjalnego rozpoczęcia realizacji projektu.
Spotkanie miało miejsce w nowo wyremontowanej sali w Urzędzie Gminy, dostosowanej do potrzeb
wszystkich mieszkańców i pozbawionej barier architektonicznych. Sala została doposażona w nowe
meble i będzie wykorzystywana jako miejsce spotkań oraz realizacji warsztatów projektowych. Dla
uczestników było to pierwsze spotkanie w odnowionej przestrzeni.
Uczestników wydarzenia powitała Pani Wójt Kinga Szerszeń, podkreślając znaczenie projektu dla
lokalnej społeczności, w szczególności dla osób starszych. Przedstawiła również główne założenia
przedsięwzięcia oraz partnera projektu – Koło Gospodyń Wiejskich w Mysłowie.
Symbolicznym rozpoczęciem projektu było wspólne wzniesienie toastu.
W dalszej części zaprezentowano zespół zarządzający projektem. Zaprezentowała go Sekretarz
Gminy Marta Antolik. W składzie zespołu znalazły się: Skarbnik Gminy – Marta Wydra, pracownik

https://wolamyslowska.com.pl/andrzejkowa-inauguracja/


socjalny – Ewelina Papiewska, Dyrektor Biblioteki – Agata Parzyszek oraz pracownik ds. inwestycji –
Wioleta Mika. Kolejno omówione zostały cele projektu, źródła dofinansowania, jego założenia oraz
planowane działania w najbliższym czasie.
Po części oficjalnej odbył się poczęstunek oraz część integracyjna. Uczestnicy wzięli udział w
tradycyjnych wróżbach andrzejkowych przygotowanych przez Panie z KGW w Mysłowie oraz
Dyrektor Biblioteki. Spotkanie przebiegało w miłej, radosnej atmosferze, sprzyjającej rozmowom,
tańcom i wspólnemu spędzaniu czasu.

#funduszeeuropejskie #FunduszeEU 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 


